Predávajúci sa zaväzuje odovzdať Tovar osobne predávajúcemu na adrese: Osloboditeľov 13, 98401 
Lučenec, a to najneskôr do 15.12.2024. 

2.4 Cena za Tovar: 
2.4.1 Kupujúci sa zaväzuje uhradiť Predávajúcemu kúpnu cenu za Tovar v celkovej hodnote 5 750 Eur bez 

DPH (päťtisícsedemstopäťdesiat eur) (ďalej len „kúpna cena“). Číslo zúčtovacej objednávky: č. 357266.  
Pre vylúčenie akýchkoľvek pochybností sa zmluvné strany dohodli na cene za Publikáciu 1 vo výške 
25 Eur bez DPH (slovom: dvadsaťpäť eur) za kus, Publikáciu 2 vo výške 25 Eur bez DPH (slovom: